Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2017
	                                             № 130

Об утверждении формы сведений о ходе исполнения
бюджета города и формы сведений о численности
муниципальных служащих органов местного
самоуправления города, работников
муниципальных учреждений»
В соответствии со статьей 36 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 31 Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 22.04.2008 № 30–327 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Шарыпово», руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить форму сведений о ходе исполнения бюджета города Шарыпово согласно приложению 1.
2.     Утвердить форму сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления города Шарыпово, работников муниципальных учреждений согласно приложению 2.

3.     Постановление Администрации города от 15.04.2010 № 63 признать утратившим силу.

4. Опубликовать Постановление на официальном интернет – портале Администрации города Шарыпово.

  5.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  6.
  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Шарыпово                                                             Н.А. Петровская
Исполнитель:
Руководитель Финансового

управления администрации

города Шарыпово
       Е.А. Гришина
Согласовано:

Юридический отдел
Начальник отдела по работе

с обращениями граждан и

управлению документацией                                                       Т.А.Абашева
Приложение 1
к Постановлению
Администрации города Шарыпово

от 10.07.2017 № 130
Сведения о ходе исполнения бюджета города Шарыпово на 20__ год
по состоянию на _________________ 20__ года
(тыс. рублей)
	Наименование показателя
	План
	Исполнено
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4

	Доходы

	Налоговые и неналоговые доходы

	Налоги на прибыль, доходы

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации

	Налоги на совокупный доход

	Налоги на имущество

	Налоги, сборы и регулярные платежи за пользование природными ресурсами

	Государственная пошлина

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	Платежи при пользовании природными ресурсами

	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

	Административные платежи и сборы

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	Прочие неналоговые доходы

	Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	Безвозмездные поступления

	Всего доходов

	Расходы

	Общегосударственные вопросы

	Национальная оборона

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	Национальная экономика

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	Охрана окружающей среды

	Образование

	Культура, кинематография

	Здравоохранение

	Социальная политика

	Физическая культура и спорт

	Средства массовой информации

	Обслуживание муниципального долга

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	Всего расходов

	Дефицит бюджета города

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	Увеличение остатков средств бюджетов

	Уменьшение остатков средств бюджетов

	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	Акции и иные формы участия в капитале, находящиеся в государственной и муниципальной собственности

	Исполнение муниципальных гарантий в валюте Российской Федерации

	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	Прочие источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	Операции по управлению остатками средств на единых счетах бюджетов

Приложение 2
к Постановлению

Администрации города Шарыпово

от 10.07.2017 № 130
Сведения

о численности муниципальных служащих города Шарыпово,

работников муниципальных учреждений

на ________________ 20__ года

	N
п/п
	Наименование показателя
	Значение показателя

	1
	2

	1
	Среднесписочная численность муниципальных служащих города Шарыпово, человек

	2
	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих города Шарыпово, тыс. рублей

	3
	Среднесписочная численность работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений, человек

	4
	Фактические расходы на оплату труда работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений, тыс. рублей